

Møte 4 – 2024

12. desember 2024, 19:00 - 20:00.

Møtet ble avholdt på teams.

Deltakere:

Til stede:

Kjell Arild Haugen, Marte Ottesen, Svein Scheie, Inge Bergland og Tom Kjetil Ims

Meldt forfall:

Tom Rune Lund, Trude Granhus, Bård Oterholt

Referent:

Catharina Fridell (Eva Pedersen var forhindret i å møte).

Sak 21, 22 og 25, ble behandlet i etterkant av møtet.

Samtlige medlemmer av NJK var med i behandlingen av disse.

20/24 Protokoll fra forrige møte

Vedtak:

NKKs jakthundkomite har godkjent protokollen pr epost i etterkant av møte.

Sammendrag:

Protokollen publiseres på NKKs hjemmeside, samt sendes på epost til medlemsklubber/ forbund innen jaktsektoren.

21/24 Jaktprøveregler for villsvin

Vedtak:

NKKs jakthundkomite ber NKKs Hovedstyre vurdere om det skal arbeides videre med å innføre regelverk for jaktprøver på villsvin. Dersom dette skal innføres anses det å være en prøveform som kan være aktuell for flere raser.

Sammendrag:

Den 19.juni 2019, ble det mottatt forslag på jaktprøveregler for villsvinprøver fra Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF). Regelverket var behandlet og vedtatt på Representantskapsmøte i NEKF.

NKKs jakthundkomite (NJK) fikk på møte den 12. februar 2024, en kort orientering om at sekretariatet hadde mottatt regelverket. NJK mente at denne prøvetypen burde være åpen for alle raser, slik som feks. reglene for blod- og fersksporprøver. Sekretariatet fikk oppgaven med å jobbe videre med å sette opp en plan for videre arbeid med regelverket.

22/24 Revidering av regler for blod- og ferskspor prøver.

Vedtak:

NKKs jakthundkomite har gått igjennom det fremlagte regelverket for blod- og ferskspor prøver og vedtok å sende reglene tilbake til KG ettersøk, for godkjenning av foreslåtte endringer.

Sammendrag:

Reglene for blod- og fersksporprøver er revidert.

Det er ingen store endringer, den største endringen er at man nå har tatt inn i kapitlet om NM blodspor i regelverket. Disse bestemmelsene har tidligere ligget som et sidedokument til blodspor- og ferskspor regelverket, mens nå har KGE valgt å legge de inn i prøveregelverket for grenen.

I hovedtrekk er det gjort følgende endringer: Reglene har fått inn de nye fellesbestemmelser som er vedtatt av Hovedstyre.

AK og EK sporene har fått hvert sitt kapittel, for å tydeliggjøre forskjellen.

Det er endret noe på kravene i Eliteklassen (EK).

Ingen endring på AK sporet, da de er bundet opp mot reglene til Miljødirektoratet.

Regler for Norgesmesterskap er satt inn i eget kapittel.

På møte den 12. desember ble det bestemt at regelverket noen steder bør endres/justeres. Tom Kjetil Ims tok på seg oppgaven.

23/24 Anke over vedtak sak NKK-2024-09-P5L6P3 hund utvist uønsket adferd på jaktprøve.

Vedtak:

NKKs Jakthundkomite vedtok å opprettholde fagkomiteen sitt vedtak av 31.10.24, hvor hunden utestenges for deltakelse på jaktprøver i seks måneder, til og med 23. februar 2025, jf NKKs lover § 7-10 første ledd bokstav a.

Sammendrag:

Rapport på hund - Høyfjellsprøve. Rapport fra dommer: I slipp oppsøker hunden makker og har dominerende adferd hvor det ender i et basketak. Dette gjentas gang nr 2. Som følge av aggressiv atferd avsluttes avprøvingen av hund.

Fagkomiteen vedtok å utestenge hunden fra jaktprøver i 6 måneder, tom 23. februar 2025. Hundeeier har anket vedtaket.

24/24 Reviderte championat regler

Vedtak:

NKKs Jakthundkomite vedtok de fremlagte reglene for championat. Reglene blir gjort gjeldende fra 1.1.2025.

Sammendrag:

Endring i championatreglene krever at det foreligger årsmøtevedtak fra tilhørende raseklubb. Championatreglene revideres årlig. NKKs Jakthundkomite har fullmakt til å

godkjenne endringer av championatregler på deres fagområde. Tidligere år har championatreglene vært vedtatt av NKKs Hovedstyre i deres desember møte. I år var det ikke tid for dette. Da de foreslåtte endringene er på fagområde jakt, bes NJK om å godkjenne endringene i championatreglene, slik at disse kan gjøres gjeldende fra 01.01.25.

Følgende raseklubber har levert inn årsmøtevedtak om endringer:

Tysk Jaktterrier Klubb

Norsk Alpinsk Dachsbrackeklubb

Norsk Bassetklubb

Norske Harehundklubbers Forbund

Norsk Terrier Klub

Norsk Spesialklubb For Finsk Spets Og Norrbottenspets.

25/24 Reviderte drevprøvere regler for bassetrasene

Vedtak:

NKKs Jakthundkomite vedtok det fremlagte utkastet til reviderte regler for drevprøve for bassetrasene. Regelverket gjøres gjeldende fra 01.01.2025 og er låst for revidering frem til 31.12.2029.

Sammendrag:

Norsk Basset Klubb har sendt inn revidert regelverk, som er gjennomgått i sekretariatet og nå ønskes vedtatt av NJK. Regelverket har fått innarbeidet riktig mal for fellesbestemmelser i det fremlagte utkastet. Utover dette er det mindre endringer og språkvask som er gjort. Den største endringen ligger i at alderskravet for deltakelse er økt, fra 9 til 15 mnd.

26/24 Eventuelt

Vedtak:

NKKs Jakthundkomite tok informasjonen om sakene til orientering.

Informasjon om at leder av NJK har hatt en lengre samtale med leder av fagkomiteen for fugl.

Informasjon om at det skal avholdes møte i den nordiske jakthundkomiteen (NKU) den 21.01.25 - leder av NJK deltar, samt fagkoordinator/saksbehandler for jakt Eva Pedersen.